KARAWANG - Aipda Adang Suhaya, Bhabinkamtibmas Desa Pisangsambo dari Polsek Tirtajaya, Polres Karawang, Polda Jabar, menggelar kegiatan 'Ngawangkong/Ngobrol Bareng' dalam rangkaian Jumat Curhat. Acara ini

bertujuan untuk mempererat tali silaturahmi dan menyosialisasikan imbauan keamanan serta ketertiban masyarakat (Kamtibmas), khususnya menjelang Bulan Suci Ramadhan 1446 Hijriah/2025 Masehi di wilayah Kabupaten Karawang. Kegiatan yang berlangsung pada Jumat, 27 Februari 2026, ini mengambil tempat di halaman pemukiman warga Dusun Pisangsambo Rt. 002/001, Desa Pisangsambo, Kecamatan Tirtajaya.

Acara ini dihadiri oleh sejumlah tokoh masyarakat, termasuk Bapak Ulung, serta warga Desa Pisangsambo.